



Verksamhetsberättelse från styrelsen

Under sommaren tillkom fyra nya styrelsemedlemmar, nämligen Industrimästare Malin, Källarmästare Robin, Programmästare Johan och Studierådsordförande Daniel. Dessa personer har varit en skön nyinjektion till sektionsstyrelsen och ett mindre styrelsemys ägde rum i augusti månad. Inget sommarshippte ägde rum då undertecknad tog beslut om att refaktorisera bort det baserat på tidsbrist och ekonomi. Styrelsen tog under våren ett principbeslut om att stötta Staben i största möjliga mån, dels för att underlätta för en redan hårt ansträngd Stab och dels för att synas mer utåt och vara närmare sina medlemmar. Internt är vi nöjda med det arbete vi lade ner under nollningen och hoppas att det ska leda till ökat engagemang på sektionen.

De mästarna som avgår nu till nyår har börjat eller ska påbörja en överlämning till sin efterträdare.

Cafémästeriet

Cafémästeriet serverade lunch under de två första veckorna under nollningen till en billig peng. Verksamheten har fortgått och priset på läsk har justerats.

Industrimästeriet

Har ökat i antalet funktionärer och har fyllt Datatekniksektionens kalender med många intressant event. Teknikfokus har dragit igång sin verksamhet och planering inför mässan i februari. Hittills fungerar samarbetet med E-sektionen bra och vidare samarbete mellan diskuterades över en middag med deras näringslivsutskott.

Källarmästeriet

Har ansvarat för att baren byggdes klar och blev riktigt bra. Har köpt in och satt upp en massa bra säkerhetsutrustning, t.ex. brandfilt, ögondusch och brandsläckare. Vidare har styrelserummet fått och Shäraton fått lite ommöblering.

Programmästeriet

Johan drog igång ett idogt¹ arbete med pepparna. Staben var väldigt nöjd med deras insats även om det fanns några frågetecken gällande vad och när de ska göra något. Detta kommer förhoppningsvis bli bättre till nästa år då vissa barnsjukdomar kommer försvinna. I övrigt har det planerats mycket aktiviteter för våren, och under nollningen arrangerades ett klätterväggsevent tillsammans med Industrimästeriet. Detta öppnade upp nya möjligheter för båda mästerierna när det gäller samarbete.

¹ Ihärdigt, enträget. Den som utför något idogt uppvisar således en sällan skådad uthållighet.



Propagandamästeret

Propagandamästeriet har producerat många affischer och varit övriga mästerier behjälpliga gällande informationsspridning genom olika forum. Det efterlängtrade nyhetsbrevet, som fick sitt slutgiltigt namn Notify'D, blev klart, till framför allt Industrimästarens förtjusning. Propagandamästaren har även varit undertecknad behjälplig gällande planering inför sektionens möte.

Sexmästeriet

Sexmästeriet gjorde ett stort jobb under nollningen och arrangerade 7 sittningar under nollningen, bl.a. en D.I.E-sittning i foajén. Även en traditionsenlig ET-slasque med ett bejublat Oktoberfest-tema hölls efter att alla skrivit sina tentor.

Skattmästeriet

Skattmästaren, som är 100% av Skattmästeriet har fått ordning på ekonomin och deponerat pengar till banken så vi inte har så mycket i våra kassor. Skattmästaren har lagt ner ett stort arbete för att inte hamna efter i bokföring och utbetalningar.

Staben

Staben gick runt i fina kläder hela nollningen och fick höra massa skönsång från de nyankomna studenterna. Nu återstår ekonomiarbete och att planera en överlämning inför nästa års Stab. Nollningstackfesten, där bl.a. alla faddrar är bjudna uppgår i en större sektionstackfest den 1:e december.

Studierådet

Studierådet har lämnat remissvar till Teknologkåren gällande terminsindelningen. Fortsättning i frågan följer. Studierådet gjort även de en kraftansträngning att synas under nollningen, t.ex. genom pluggfik och gå runt på L.I.G.G. Just terminsindelningsfrågan gjorde att många fick upp ögonen för vad vårt studieråd kan jobba med för frågor. Vidare så planeras det med studentföreläsningen där kunniga studenter inom ett område föreläser för intresserade studenter.

Tobias Månsson

Sektionsordförande
2012-11-13